



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 91/19.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los ONCE días del mes de OCTUBRE del año DOS MIL DIECINUEVE, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y el Sr. Secretario de Economía y Hacienda Dr. Hernán JACOB, con la presencia en este acto de los Sres.; Maximiliano SOTELO y Osiris SANTILLAN y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber;

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica:

PROPUESTA

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Ficha Kalop kh blanca kd44251	100	\$49,70	\$4.970,00
2	Ficha Kalop K3 blanca kd44211	50	\$43,70	\$2.185,00
3	Cable env.redondo 2 x 1,5mm	200	\$29,75	\$5.950,00
4	Cable env.redondo 2 x 2,5mm	300	\$47,70	\$14.310,00
5	Cable env.redondo 2 x 4mm	300	\$70,50	\$21.150,00
6	Cable env.redondo 4 x 4mm	400	\$127,95	\$51.180,00
7	Cable env.redondo 4 x 6mm	400	\$188,00	\$75.200,00
8	No cotizo		\$0,00	\$0,00
9	No cotizo		\$0,00	\$0,00
10	Precinto gw 300 x 4,8mm negro x 100 unid.	5	\$275,00	\$1.375,00
			TOTAL	\$176.320,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Son pesos: Ciento setenta y seis mil trescientos veinte con cero centavos.-

Los precios cotizados incluyen IVA.-
Forma de pago y entrega según pliego.-

2. Propuesta presentada por Diego Heraldo GOETTE – CUIT: 20-22267445-0,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Nota solicitud de admisión,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,

Propuesta económica:

-1	100 FICHAS HEMBRAS BI USO MARCA EXULT	\$ 49.23	\$ 4923,00
-2	50 FICHAS MACHOS 3 PATAS MARCA EXULT	\$ 41.66	\$ 2083,00
-3	200 CABLE TPR 2 X 1,5MM MARCA COBRIL	\$ 28.60	\$ 5720,00
-4	300 CABLE TPR 2 X 2,5MM MARCA COBRIL	\$ 45.88	\$ 13764,00
-5	300 CABLE TPR 2 X 4MM MARCA COBRIL	\$ 67.77	\$ 20331,00
-6	400 CABLE TPR 4 X 4MM MARCA COBRIL	\$ 122.06	\$ 48824,00
-7	400 CABLE TPR 4 X 6MM MARCA COBRIL	\$ 179.31	\$ 71724,00
-8	250 PRECINTOS T 120R MARCA SCHNEIDER	\$ 8.83	\$ 2207,50
-9	500 PRECINTO T80I MARCA SCHNEIDER	\$ 3.71	\$ 1855,00
-10	500 PRECINTO DXN3008N MARCA SCHNEIDER	\$ 2.00	\$ 1000,00
			\$ 172431,50

SON PESOS : CIENTO SETENTA Y DOS MIL CUATROSCIENTOS TREINTA Y UNO CON 50/100

Se pregunta si hay alguna objeción a lo que responden en forma negativa.



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.